
INVESTOR: ¨R-SPÚ, Krajský pozemkový œład pro LK,

                      PoboŁka Liberec, U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec

PØ˝¨NÉ ØEZY

M  1 : 100

VÝSTAVBA POLN˝CH CEST HC 1a, VC 2, VC 3 a DC 23

v k.œ. VLASTIBOØ U �ELEZNÉHO BRODU

0+620.00

0+640.00

0+660.00

0+680.00

0+700.00

0+723.01

0+736.43

0+749.70

0+760.00

0+780.00

0+800.00

0+820.00

0+840.00

0+846.98

462.17

464.69

466.94

469.08

471.72

472.91

473.47

473.28

473.16

472.97

472.55

472.44

473.24

473.73

0+002.38

0+005.00

0+020.00

0+037.48

0+057.45

0+080.00

0+111.23

0+112.88

0+120.00

0+140.00

0+158.32

0+180.00

0+198.32

0+201.74

0+216.74

0+220.00

0+242.84

0+260.00

0+281.01

0+300.00

0+324.79

0+327.83

0+340.00

0+360.00

0+380.00

0+401.20

0+424.45

0+440.00

0+443.91

0+447.00

0+449.02

0+452.00

0+462.00

0+463.70

0+467.00

0+484.63

0+500.00

0+518.06

0+540.00

0+545.68

0+560.00

0+570.68

0+600.00

0+605.73

0+610.00

0+856.88

0+867.58

0+880.00

0+900.00

0+918.52

0+929.95

0+933.04

0+940.31

0+948.31

0+960.00

0+966.49

0+980.00

0+981.43

0+986.85

0+995.82

454.57

454.31

454.03

452.43

450.66

448.47

445.96

443.50

442.06

441.85

440.95

438.84

437.03

435.47

434.56

434.44

434.05

434.03

433.73

433.79

434.06

434.37

434.72

434.81

435.25

436.02

436.77

438.11

439.28

440.29

440.63

440.87

440.98

441.14

441.75

441.87

442.09

443.32

444.58

446.61

449.91

450.75

452.86

454.67

456.28

459.53

460.30

460.87

474.42

475.36

476.01

477.05

478.02

478.52

478.69

479.05

479.32

479.70

479.88

480.19

480.21

480.31

480.57

480.59

0+100.00 - �LAB Ł. 1

0+580.00 - �LAB Ł. 6

0+996.28

HRANA NAPOJEN˝ 

0.04 1.50 1.50 0.10

0.22 0.12 1.75 1.75 0.12 0.20

0.240.25 1.75 1.75 0.38 0.39 0.09

0.20 0.25 1.75 1.75 0.25 0.16

2.00 1.75 1.75 0.25 0.26

0.04 0.25 1.75 1.75 0.25 0.38

0.07 0.25 1.75 1.75 0.25 0.16

0.06 0.25 1.75 1.75 0.250.05

0.10 0.25 1.75 1.75 0.250.13

0.11 0.25 1.75 1.75 0.25 0.17

0.09 0.25 1.75 1.75 0.250.31

0.070.25 1.75 1.75 0.250.39

0.090.25 1.75 1.75 0.25 0.52

0.080.25 1.75 1.75 0.25 0.04

0.43 0.25 1.75 1.75 0.25 0.38

0.53 0.25 1.75 1.75 0.25 0.52

0.25 0.25 1.75 1.75 0.25 0.73

0.060.25 1.75 1.75 0.25 0.52

0.030.25 1.75 1.75 0.250.31

0.36 0.25 1.75 1.75 2.25

0.16 0.25 1.75 1.75 0.25 0.26

0.090.25 1.75 1.75 0.25 0.29

0.25 0.25 1.75 1.75 0.25 0.65

0.14 0.25 1.75 1.75 0.250.49

0.090.25 1.75 1.75 0.250.04

0.110.25 1.75 1.75 0.250.27

0.02 0.25 1.75 1.75 1.50

0.110.25 1.75 1.75 0.25

0.050.25 1.75 1.75 0.25 0.23

0.09 0.25 1.75 1.75 0.25 0.35

0.25 1.75 1.75 0.21
0.18

0.45

0.67 0.33 1.75 1.75 0.25 0.31

1.00 1.75 1.75 0.13 0.38

1.00 1.75 1.75 0.45

0.030.25 1.75 1.75 0.55

0.040.25 1.75 1.75 0.07 0.54

0.080.25 1.75 1.75 0.25 0.54

0.230.25 1.75 1.75 0.25 0.35

0.24 0.25 1.75 1.75 0.25 0.37

0.180.25 1.75 1.75 0.25 0.42

0.140.25 1.75 1.75 0.250.11

0.110.25 1.75 1.75 0.250.12

0.080.25 1.75 1.75 0.250.27

0.18 0.25 1.75 1.75 0.25 0.16

0.240.25 1.75 1.75 0.250.05

0.38 0.72 3.59 1.75 1.75 9.11

12.62 1.75 1.75 0.25 0.13

0.44 0.43 1.73 1.75 1.75 0.250.14

0.500.25 1.75 1.75 0.250.10

0.28 0.60 1.75 1.75 0.250.07

0.070.25 1.75 1.75 0.25 0.22

0.070.25 1.75 1.75 0.25 0.30

0.080.25 1.75 1.75 0.25 0.15

0.27 0.25 1.75 1.75 0.25 0.21

0.240.25 1.75 1.75 0.25 0.17

0.040.25 1.75 1.75 0.25 0.13

0.020.25 1.75 1.75 0.25 0.18

0.010.25 1.75 1.75 0.250.19

0.040.25 1.75 1.75 0.25 0.21

0.060.25 1.75 1.75 0.250.21

0.060.25 1.75 1.75 0.250.21

0.040.25 2.62 1.75 0.25 0.23

3.37 6.78 0.34 0.25

0.98 5.79 9.21 0.87

0.43 0.25 1.75 1.75 0.250.14

0.240.25 1.75 1.75 0.250.01

0.210.25 1.75 1.75 0.250.03

0.44 0.25 1.75 1.75 0.25 0.12

0.210.25 1.75 1.75 0.25 0.69

0.19 0.25 1.75 1.75 0.24
0.28

0.05

0.41 0.25 1.75 1.75 0.25

1.40 1.75 1.75 1.00

0.65 0.25 1.75 1.75 0.25 0.06

0.73 0.25 1.75 1.75 0.250.05

0.56 0.25 1.75 1.75 0.25 0.02

0.44 0.25 1.75 1.75 0.25 0.17

0.55 0.25 1.75 1.75 0.250.35

0.53 0.25 1.75 1.75 0.25 0.37
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ZODP. PROJEKTANT:

DOKUMENTACI  LZE U�˝VAT POUZE VE SMYSLU PØ˝SLU�NÉHO SMLUVN˝HO VZTAHU. KOP˝ROV`N˝  A ROZMNO�OV`N˝ POUZE PO PØEDCHOZ˝M SOUHLASU ING. RAD

VYPRACOVAL:

I

I

SPOLUPR`CE:

PØ˝LOHA:

STUPEÒ:

DATUM:

MÌØ˝TKO:

FORM`T:

¨. KOPIE: ¨. PØ˝LOHY:

¨. ZAK`Z.:

ING. RADOM˝R V`LKA
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Projekce DS

KRAJ: Liberecký OBEC: Vlastiboł DSP+DPS
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01 / 2024

k.œ. Vlastiboł u �eleznØho Brodu

VÝSTAVBA POLN˝CH CEST HC 1a, VC 2, VC 3 A DC 23

v k.œ. VLASTIBOØ U �ELEZNÉHO BRODU 

SO 102 POLN˝ CESTA VC 2 

SO 103 POLN˝ CESTA VC 3 

SO 104 POLN˝ CESTA DC 23 

SO 101 POLN˝ CESTA HC 1a 

PØ˝¨NÉ ØEZY

5 x A4

1 : 100

D.1.1.2.4


